
名刺価格改定のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

この度、名刺価格は、2024 年 9 月 1 日より価格を改定させていただきます。

弊社では、製造コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいりましたが、企業

努力では吸収しきれなく、大変厳しい状況となっております。

つきましては、品質の維持・向上に努めながら、以下商品の価格を改定させていただ

くことになりました。

今後も企業努力を行ないながら、お客様にご満足いただける商品の提供に努めてまい

ります。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

■ 名刺価格について

名刺全商品　→　１００円 値上げ

令和 6 年 7 月 1 日

お客様各位

有限会社アサヒ青写真

TEL 0985-32-2330

FAX 0985-32-2786

代表取締役　國武　茂

（2024 年 9 月 1 日より）


















	miyazakiken+
	miyazakiken-kankou+
	ken01-01+
	ken02-01+
	ken03-01+
	ken04-01+



